

BNB Holding ApS

**Spinderigade 11A
7100 Vejle**

CVR-nr. 27 41 41 33

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12. maj 2022

Anders Hecter
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BNB Holding ApS
Spinderigade 11A
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 41 41 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 22. oktober 2003

Hjemsted: Vejle

Direktion

Torben Bank Larsen
Thomas Nielsen
Anders Hecter

Revision

K.T. Revision Vejle ApS
Registrerede Revisorer
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for en række dattervirksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 213.167, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.056.358.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-5.125	-4.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-180.434	633.659
Finansielle indtægter	1	14.400	24.554
Finansielle omkostninger	2	<u>-51.241</u>	<u>-48.120</u>
Resultat før skat		-222.400	605.217
Skat af årets resultat	3	<u>9.233</u>	<u>6.257</u>
Årets resultat		<u>-213.167</u>	<u>611.474</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	500.000
Overført resultat		<u>-613.167</u>	<u>111.474</u>
		<u>-213.167</u>	<u>611.474</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.580.201	2.357.475
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		480.000	480.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.060.201</u>	<u>2.837.475</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.060.201</u>	<u>2.837.475</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		255.102	295.607
Udskudt skatteaktiv		6.738	0
Tilgodehavender		<u>261.840</u>	<u>295.607</u>
Likvide beholdninger		<u>49.357</u>	<u>40.358</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>311.197</u>	<u>335.965</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.371.398</u></u>	<u><u>3.173.440</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		606.358	1.219.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Egenkapital		<u>1.056.358</u>	<u>1.769.525</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.297.640	1.386.515
Anden gæld		17.400	17.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.315.040</u>	<u>1.403.915</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.315.040</u>	<u>1.403.915</u>
Passiver i alt		<u><u>2.371.398</u></u>	<u><u>3.173.440</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.219.525	500.000	1.769.525
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-613.167	400.000	-213.167
Egenkapital 31. december 2021	50.000	606.358	400.000	1.056.358

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.108.051	500.000	1.658.051
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	111.474	500.000	611.474
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.219.525	500.000	1.769.525

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>14.400</u>	<u>24.554</u>
	<u>14.400</u>	<u>24.554</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	50.965	48.027
Andre finansielle omkostninger	<u>276</u>	<u>93</u>
	<u>51.241</u>	<u>48.120</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.495	-6.257
Årets udskudte skat	<u>-6.738</u>	<u>0</u>
	<u>-9.233</u>	<u>-6.257</u>
4 Eventualforpligtelser		

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Bank & Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 27 38 43 15. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheders banklån. Gæld udgør pr. 31. december 2021 755 tkr.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BNB Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.